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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Riset Bisnis (3 sks) Ruang :
Kode : EBM701 Kelas : KJ101 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
Prodi : Manajemen Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
07:00-
09:30

Sabtu
27-3-21

07:00-
09:30 Sumber Ilmu dan Etika Penelitian
 0    

2
Sabtu
3-4-21

07:00-
09:30

Sabtu
3-4-21

07:00-
09:30 JENIS PENELITIAN
 51    

3
Sabtu

10-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
10-4-21

07:00-
09:30 PERUMUSAN MASALAH PENELITIAN
 51    

4
Sabtu

17-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
17-4-21

07:00-
09:30 VARIABEL PENELITIAN
 59    

5
Sabtu

24-4-21
07:00-
09:30

Sabtu
24-4-21

07:00-
09:30 LANDASAN TEORI DAN HIPOTESIS
 58    

6
Sabtu
1-5-21

07:00-
09:30

Sabtu
1-5-21

07:00-
09:30 LANDASAN TEORI DAN HIPOTESIS
 59    

7
Sabtu
8-5-21

07:00-
09:30

Sabtu
8-5-21

07:00-
09:30 POPULASI DAN SAMPEL
 47    
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

12-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
12-6-21

07:00-
09:30 Data Penelitian
 50    

9
Sabtu

19-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
19-6-21

07:00-
09:30 Skala Pengukuran
 58    

10
Sabtu

26-6-21
07:00-
09:30

Sabtu
26-6-21

07:00-
09:30 pengolahan dan analisis data
 57    

11
Sabtu
3-7-21

07:00-
09:30

Sabtu
3-7-21

07:00-
09:30 pengolahan dan analisis data
 58    

12
Sabtu

10-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
10-7-21

07:00-
09:30 proposal penelitian
 57    

13
Sabtu

17-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
17-7-21

07:00-
09:30 presentasi tugas penelitian
 57    

14
Sabtu

24-7-21
07:00-
09:30

Sabtu
24-7-21

07:00-
09:30 presentasi tugas penelitian
 57    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBM701 Kelas : KJ101 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons),
M.Sc

Matakuliah : Riset Bisnis  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS Proposal NA Nilai Akhir
35 % 10 % 10 % 35 % 10 % Angka Huruf

1 20170101112 Andyani Dyah Kusumaning Tyas 78 83,3 50 82 84 77,73 3,70 A-
2 20170101115 Evan Noviandra 70 72,6 47,14 78 75 71,27 3,00 B
3 20170101194 Ahmad Nurdin Fathani 70 73,6 55,71 78 70 71,73 3,00 B
4 20170101202 Awaliya Febby Ariyanti 83 69,5 64,29 78 84 78,13 3,70 A-
5 20170101390 Bintang Syamsul Ma Arif 76 82,3 51,43 80 77 75,67 3,30 B+
6 20170101391 Muhamad Nur Hanifan 69 81,4 82,86 79 75 75,73 3,30 B+
7 20170101392 Cynthia Alexander 80 81,8 80 80 85 80,68 4,00 A
8 20170101395 Tupi Alipah 75 81,5 50 77 75 73,85 3,00 B
9 20170101396 Mila Fauziah 84 82,1 72,86 76 85 80 4,00 A

10 20170101397 Shilva Fahrani 72 74,1 85,71 76 83 76,08 3,30 B+
11 20170101398 Dena Utami 69 80,3 80 78 88 76,28 3,30 B+
12 20170101399 Wini Agustin 80 65,2 81,43 79 80 78,31 3,70 A-
13 20170101400 Friana Amelia Ibnu Wasiat 72 81,5 77,14 78 75 75,86 3,30 B+
14 20170101403 Dito Tri Febrianto 80 83,7 68,57 78 90 79,53 3,70 A-
15 20170101405 Sri Munasih 79 83,7 65,71 78 86 78,49 3,70 A-
16 20170101407 Junita Nadapdap 84 73,8 87,14 77 75 79,94 3,70 A-
17 20170101408 Johan Adiwijaya 72 81,2 50 79 83 74,27 3,30 B+
18 20170101409 Fitri Nurilah 84 82,7 97,14 77 84 82,73 4,00 A
19 20170101410 Ahmad Pauzi 75 63,9 70 77 75 74,09 3,30 B+
20 20170101411 Novika Hidayani 74 81,7 82,86 78 78 77,46 3,70 A-
21 20170101412 Deni Sutiyoso 74 74,1 61,43 79 75 74,6 3,30 B+
22 20170101415 Anna Chandra 70 83,1 88,57 78 84 77,37 3,70 A-
23 20170101417 Triambarsih 75 74,8 70 80 82 76,93 3,30 B+
24 20170101446 Nenny Kurniati 63 79,5 80 79 79 73,55 3,00 B
25 20170101448 Kristianti Manalu 69 57,6 37,14 78 84 69,32 3,00 B
26 20170101449 Yusuf Eben Yulian 79 64,6 87,14 79 78 78,27 3,70 A-
27 20170101454 Frisha Marchelina Mulia 70 22,7 17,14 79 60 62,13 2,30 C+
28 20170101457 Sultan Jorgi 72 82,8 37,14 77 75 71,64 3,00 B
29 20170101459 Adi Wibowo 70 84 52,86 79 85 74,34 3,30 B+
30 20170101463 Muhammad Ayub 72 81,9 68,57 76 82 75,05 3,30 B+
31 20170101467 Michail Marcopolo 79 82,2 84,29 78 82 79,8 3,70 A-
32 20170101469 Anida Hanum 78 71,6 45,71 79 82 74,88 3,30 B+
33 20170101503 Yuda Prasetyo 70 82 70 79 83 75,65 3,30 B+
34 20170101510 Dita Hernita 76 71,9 74,29 77 75 75,67 3,30 B+
35 20170101512 Chintia Dwi Lestari 75 72,3 60 80 86 76,08 3,30 B+
36 20180101006 Rian Sanjaya 89 82,1 90 78 85 84,16 4,00 A
37 20180101055 Tuffa Hati Berliana 78 81,8 51,43 82 78 77,12 3,70 A-
38 20180101057 Rina Widiyanti 72 83,7 92,86 81 90 80,21 4,00 A
39 20180101075 Putri Ria Sundari 76 75 98,57 80 87 80,66 4,00 A
40 20180101078 Emanuela Tasya Andini 90 85,6 94,29 81 90 86,84 4,00 A
41 20180101081 Mellindah Findi Sahputri 69 78,4 82,86 82 80 76,98 3,30 B+
42 20180101089 Nabila Aulia Noer Izmi 82 83 95,71 80 85 83,07 4,00 A
43 20180101110 Melza Rosanti 78 74,4 71,43 79 85 78,03 3,70 A-
44 20180101151 Dewi 80 66,8 77,14 79 88 78,84 3,70 A-
45 20180101172 Agnes Bella Bestari Br Sitompul 75 72,7 85,71 79 70 76,74 3,30 B+
46 20180101175 Mardina Rianty 81 75,1 80 79 89 80,41 4,00 A
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Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS Proposal NA Nilai Akhir
35 % 10 % 10 % 35 % 10 % Angka Huruf

47 20180101176 Abednego Alfinianto 59 73,2 65,71 70 80 67,04 2,70 B-
48 20180101215 Dejulianda 79 83,3 92,86 79 83 81,22 4,00 A
49 20180101230 Rahmatiyani 69 65,2 45,71 78 81 70,64 3,00 B
50 20180101313 Nainalusyifa 70 83,3 97,14 79 84 78,59 3,70 A-
51 20180101347 Fadyah Siti Zahra 8,5 32,86 0 4,14 0,00 E
52 20180101391 Sholatun Marfia 70 82,3 75,71 78 85 76,1 3,30 B+
53 20180101423 Nurhayati 84 74,9 84,29 77 83 80,57 4,00 A
54 20180101510 Rismalia 78 81,9 78,57 78 80 78,65 3,70 A-
55 20180101659 Anastasia Claudia Kesia Izaak 65 63,7 51,43 76 78 68,66 3,00 B
56 20190101219 Siti Sarah 16 47,14 0 6,31 0,00 E
57 20190101542 Liza Aprilianti 79 24,5 71,43 77 75 71,69 3,00 B
58 20190101628 Tutik Haryuni 78 70,9 94,29 80 75 79,32 3,70 A-
59 20190101642 Ester Rokaya Lumbantoruan 78 71,7 91,43 80 70 78,61 3,70 A-
60 20190101650 Novi Nurningsih 70 82,6 88,57 77 86 77,17 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
NIP. 194090027 NIP. 7779

6 November 2021
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Riset Bisnis Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc (7779)
Kode MK dan Seksi : EBM701 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. ANDYANI DYAH KUSUMANING TYAS 20170101112 H H H H H H H H H H H H H H
2. EVAN NOVIANDRA 20170101115 H H H H H H H A H H H H H H
3. AHMAD NURDIN FATHANI 20170101194 H H H H H H H H H H H H H H
4. AWALIYA FEBBY ARIYANTI 20170101202 H H H H H H H H H H H H H H
5. BINTANG SYAMSUL MA ARIF 20170101390 H H H H H H H H H H H H H H
6. MUHAMAD NUR HANIFAN 20170101391 H H H H H H H H H H H H H H
7. CYNTHIA ALEXANDER 20170101392 H H H H H H H H H H H H H H
8. TUPI ALIPAH 20170101395 H H H H H H H H H H H H H H
9. MILA FAUZIAH 20170101396 H H H H H H H H H H H H H H
10. SHILVA FAHRANI 20170101397 H H H H H H H H H H H H H H
11. DENA UTAMI 20170101398 H H H H H H H H H H H H H H
12. WINI AGUSTIN 20170101399 H H H H H H I I H A H H A H
13. FRIANA AMELIA IBNU WASIAT 20170101400 H H H H H H H H H H H H H H
14. DITO TRI FEBRIANTO 20170101403 H H H H H H A H H H H H H H
15. SRI MUNASIH 20170101405 H H H H H H H H H H H H H H
16. JUNITA NADAPDAP 20170101407 H H H H H H H H H H H H H H
17. JOHAN ADIWIJAYA 20170101408 H H H H H H A H H H H H H H
18. FITRI NURILAH 20170101409 H H H H H H A H H H H H H H
19. AHMAD PAUZI 20170101410 H H H H H H H A H H H H H H
20. NOVIKA HIDAYANI 20170101411 H H H H H H H H H H H H H H
21. DENI SUTIYOSO 20170101412 A H H H H H H A H H H H H H
22. ANNA CHANDRA 20170101415 H H H H H H H H H H H H H H
23. TRIAMBARSIH 20170101417 H H H H H H H H H H H H H H
24. NENNY KURNIATI 20170101446 H H H H H H A A H H H H H H
25. KRISTIANTI MANALU 20170101448 H H A H A H H H H H H A H H
26. YUSUF EBEN YULIAN 20170101449 H H A A H H H H H H H H H H
27. FRISHA MARCHELINA MULIA 20170101454 A A A H A H A A H H H A A A
28. SULTAN JORGI 20170101457 H H H H H H A H H H H H H H
29. ADI WIBOWO 20170101459 A H H H H H A A H H H H H H
30. MUHAMMAD AYUB 20170101463 H H H H H H H H H H H H H H
31. MICHAIL MARCOPOLO 20170101467 H H H H H H H H H H H H H H
32. ANIDA HANUM 20170101469 A A H H H H A A H H H H H A
33. YUDA PRASETYO 20170101503 H H H H H H H H H H H H H H
34. DITA HERNITA 20170101510 H H H H H H H H H H H H H H
35. CHINTIA DWI LESTARI 20170101512 H H H H H H H H H H H H H H
36. RIAN SANJAYA 20180101006 H H H H H H H A H H H H H H
37. TUFFA HATI BERLIANA 20180101055 H H H H H H H H H H H H H H
38. RINA WIDIYANTI 20180101057 H H H H H H H H H H H H H H
39. PUTRI RIA SUNDARI 20180101075 H H H H H H H H H H H H H H
40. EMANUELA TASYA ANDINI 20180101078 H H H H H H H H H H H H H H
41. MELLINDAH FINDI SAHPUTRI 20180101081 A H H H H H H H H H H H H H
42. NABILA AULIA NOER IZMI 20180101089 H H H H H H H H H H H H H H
43. MELZA ROSANTI 20180101110 A H H H H H H H H H H H H H
44. DEWI 20180101151 H H H H H H H H H H A H H H
45. AGNES BELLA BESTARI BR SITOMPUL 20180101172 H H H H H H H H H H H H H H
46. MARDINA RIANTY 20180101175 H H H H H H H H H H H H H H
47. ABEDNEGO ALFINIANTO 20180101176 H H H H H H H H H H H H H H
48. DEJULIANDA 20180101215 H H H H H H H H H H H H H H
49. RAHMATIYANI 20180101230 H H H H H H A H H H H H H H
50. NAINALUSYIFA 20180101313 H H H H H H H H H H H H H H
51. FADYAH SITI ZAHRA 20180101347 H H A H H A A A A A A A A A
52. SHOLATUN MARFIA 20180101391 H H H H H H H H H H H H H H
53. NURHAYATI 20180101423 H H A H H H H H H H H H H H
54. RISMALIA 20180101510 H H H H H H H H H H H H H H
55. ANASTASIA CLAUDIA KESIA IZAAK 20180101659 H H H H H H H H H H H H H H
56. SITI SARAH 20190101219 H A A H H H A H A A H H H H
57. LIZA APRILIANTI 20190101542 H H H H H H A H H H H H H H
58. TUTIK HARYUNI 20190101628 H H H H H H H H H H H H H H
59. ESTER ROKAYA LUMBANTORUAN 20190101642 H H H H H H H H H H H H H H
60. NOVI NURNINGSIH 20190101650 H H H H H H H H H H H H H H


